6 meses 01/07/23 al 31/12/23.

Opción a renovación por un período igual.
DESTINO: Servicio Mantenimiento del Hospital Provincial de Niños Zona

Norte.
FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $10.000.000.- (pesos diez millones)
SELLADO FISCAL: $ 864.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro)
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina

de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte
Dr. Roberto M. Carrá. (direcciónhnzn@santafe.gov.ar ) (compraszona-
norte@gmail.com) T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132.

[...]

Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela
“Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737- (2300) Rafaela(S.Fe) – Tel.Di-
recto: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar
VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 5780 (pesos cinco mil

setecientos ochenta).Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de
compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes de la aper-
tura, mediante depósito en cuenta N°5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
Dr.J.Ferré en Banco Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S/C 39707 May.

[...]

Segundo llamado.-

FECHA DE APERTURA: 9 de Junio de 2023 a las 11:00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Quinientos Treinta y Un Millones Dos-

MAYO

cientos Treinta y Nueve Mil Seiscientos Veintinueve con 53/100 ($
531.239.629,53).-

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Doscientos Sesenta y Cinco Mil con
00/100 ($265.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de
la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al
presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al presupuesto oficial podrá
cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo que dentro de las

[...]

bunales de Rosario, placas GD para remotos de centrales telefónicas.

FECHA DE APERTURA: Día 12 de junio de 2023 a las 10 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe
San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 23.000.000,00 (pesos veintitrés millones).
VALOR DEL PLIEGO: pesos nueve mil doscientos ($ 9.200,00)-
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-

4572700 – Contaduría: Interno 2306 – Telefonistas 3064.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-

tas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar
S/C 39701 May.

[...]

de Junio de 2023 a las 10 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones
y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos
cuatrocientos nueve mil seiscientos cincuenta y cinco ($ 409.655), dis-
criminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego
---------------------------------------------------------------------------------------------
1 Servicio de transporte de personal administrativo $ 4.660 -

desde Laguna Paiva a Santa Fe